*P. An. 11.
14. Sept.*
Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub An-
nulo Piscatoris, die 14. Septembris 1665. Pontificatus
nostri anno decimo primo.

XIV. Extensio, & communicatio Privilegiorum
Fratrum Discalceatorum in Hispania Or-
dinis Sancti Francisci ad omnes Provincias
Discalceatorum Indiarum.

Vide ad Constit. 334. Urbani VIII. Cùm sicut.
& ad Constit. 335. ibidem, tom. 5.

*An. D.
1665.*
ALEXANDER PAPA VII.
Ad futuram rei memoriam.

Religio.
Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Fratres Pro-
vinciarum in Hispania, & Indiis consistenti in Or-
dinis Fratrum Minorum S. Francisci Strictioris Obser-
vantia Reformatorum, seu Discalceatorum nuncupato-
rum, quod dudum fel. rec. Gregorius Papa XIII. Præ-
decessor noster diversa privilegia Fratribus Reformatis
Provinciarum Sancti Josephi, & Sancti Joannis Bap-
tiste, in Hispania consistentibus, strictioris Observantia
hujusmodi concessit, quæ præsertim respectu Fratrum de
Observantia à rec. mem. Clemente VIII. & Urbano
VIII. Romanis Pontificibus prædecessoribus pariter
nostris confirmata fuerunt.

§. 1. Cùm autem, sicut eadem expositio subijungebat,
Provincia Fratrum Reformatorum Strictioris Observan-
tia hujusmodi ad numerum duodenarium cum Divini
cultus augmento crevisse de præsentem reperiantur, dicti
verò Exponentes privilegia prædicta omnibus Provin-
ciis Reformatis supradictis suffragari debere à Nobis
declari summopere desiderent: Nobis propterea hu-
milter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis oppor-
tunè providere, & ut infra indulgere de benignitate
Apostolica dignaremur.

*Infirmitas
in rub.*
§. 2. Nos igitur ipsos Exponentes specialibus favori-
bus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares
personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis,
& interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris,
& poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel
causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt,
ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, ha-
rum serie absolventes, & absolutas fore censentes, hu-
jusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium
Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardina-
lium negotiis, & consultationibus Episcoporum, &
Regularium præpositorum, qui dilectum filium Pro-
curatorem generalem Ordinis hujusmodi audierunt, &
præcitata privilegia, eorumque confirmationes vide-
runt confilio, attentis narratis, privilegia memoratis
Provinciis Sancti Josephi, & Sancti Joannis Baptiste,
ut præfertur, concessa, & confirmata reliquis omnes
Provincias Fratrum Reformatorum, seu Discalceatorum
strictioris Observantia hujusmodi in Hispania, & In-
diis consistentes comprehendere, eisque in omnibus,
& per omnia suffragari debere, auctoritate Apostolica
tenore præsentium declaramus, salvâ tamen semper
in præmissis auctoritate Congregationis eorundem
Cardinalium.